
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: fev/15

Nome da Bolsa: BOLSA PRO-GRADUANDO CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 Alan Victor Andrade Vieira de Melo
2
3
4 Alessandra da Silva Santos 
5
6 Aline Pereira Gonçalves
7
8 Amanda Da Silva Soares
9 Amanda Ramos Silva

10 Ana Carolina Monteiro Santos
11 Ana Carolina Santos Lima
12
13 Ana Paula Barbosa de Oliveira
14 Anderson Silva Santos
15
16 Andreia Batista dos Santos
17 Andressa Da Silva Solano
18
19
20 Bruna Vieira Dos Santos
21 Cicera Daniela Dantas
22
23 Cristiano Da Silva Santos
24
25 Dalila Dos Santos
26
27 Daniela Dos Santos
28 Daniela Gomes Dos Santos
29
30
31
32
33
34 Edvânia Alves da Silva
35
36 Fabiana Vicente Santos
37
38
39 Gilvan dos Santos Oliveira
40
41 Isabela Gomes Chagas Pereira 
42
43 Jadson Paulo de Lira Barbosa
44
45
46
47
48
49 José Marcos de Oliveira
50 José Petrucio da Silva Júnior
51 José Rodrigo Silva Bezerra

Alany Itala Pontes Nascimento 
Aldeci França Araujo Dos Santos

Alice Rafaely De O Bento

Almiran Martins Da Silva

Ana Lucia Cardoso Ferreira 

Andielle Do Nascimento De Lima

Antonio Moreira Menezes 
Arleia Souza Santos 

Cinthya Santos Lima

Daíse Tavares da Silva

Damares da Silva

Dayves Adriano Santos Costa
Dourinaldo Ferreira dos Santos
Ebson Alves Dos Santos
Edeneide Santos Bezerra
Edivan Barbosa Da Silva

Erivânia Avelino Vicente Santos

Geovânia Maria de Brito
Geuan Pereira Reis

Grayce Karolyne  Teles Dos Santos

Jackon Lins da Silva

Janeliton Lima dos Santos
Jaqueli Santos Ramos
Jescirlane Rodrigues Ribeiro
Joadson Serra Rodrigues da Silva
Johnatan Domingos Barbosa
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52 José Victor Santos Silva
53
54 Josilene dos Santos
55
56
57 Juliana Cristina dos Santos
58
59 Jussara Regina Vieira
60
61
62
63
64
65 Leilane Do Carmo Santos
66
67 Liliane Oliveira Batista 
68 Liliane Silva Marinho
69
70 Lucas da Silva Silveira
71 Lucas de Melo Avelino Pinto
72
73 Marcelino Barbosa Palmeira
74 Marcos Roberto Muniz Santos 
75
76
77
78 Matheus Afonso Mineiro Ribeiro 
79 Melissa Ferreira Santos
80
81 Neide Fernanda Oliveira Silva
82
83 Rafael dos Santos Silva
84
85
86
87 Ricardo Santos Silva
88
89
90
91
92
93 Samuel Nunes de Oliveira
94
95
96 Tainara Santos
97 Tatiana dos Santos Ribeiro
98 Tatiane Santos Peixoto
99 Tereza Daiane Dos S. Farias

100 Tereza Iracema Reis Simões
101
102 Thiago Pinheiro Santos
103

Josile Maria da Conceição

Josinete da Silva de Liro
Jucielia Tenório Justino

Julianny Barbosa de Oliveira

Kaliana Pereira Cordeiro
Kelle Andrade do Carmo
Laize Santos Davi
Lays Pereira do Nascimento
Leandro Bertulino da Silva

Lenilson Vieira Da Silva

Luan Wamberg dos Santos

Manoel Aparecido De A. Junior

Maria Gabriely Da Cruz
Mariane Andrea Rocha
Marlane Alcântara Ramos Rodrigues

Nayara Nyeli  Teles Bento

Polyana Maria Da Silva

Rafaella Gregório De Souza
Ranyelle Silva Mendes
Rayane Poderoso Dantas

Roberta Drielle Silva Mendes
Roney Rodrigues dos Santos
Rosane Lessa dos Santos
Rosevânia Soares Nunes
Ruthiane Kelly de Souza Santana

Sianny Andrade Silva
Simony Andrade Silva

Thaysa Marianny Cabral de Almeida 

Valdecí Alves da Silva
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104
105
106
107
108

Valdinei Farias dos Santos
Vaneza Marques Lima
Vívia Santos
Walex Alves Gomes
Xismenia Dos Santos Costa
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